СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГОРАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017

   №211
п. Большая Саровка

О назначении выборов депутатов
Совета Саровского сельского поселения

     В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 8 Устава Саровского сельского поселения,

     Совет Саровского сельского поселения Р Е Ш И Л:

     1. Назначить выборы депутатов Совета Саровского сельского поселения на 10 сентября 2017 года.

     2. Настоящее решение опубликовать в газете «Советский Север».

Глава Саровского
сельского поселения

В.Н.Викторов